ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРАСУНСКАЯ г. КРАСНОДАРА
Селезнева ул., д. 244, г. Краснодар, 350058

Решение

23 июня  2025 г.                                                                                        № 75/484
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk201579335]
О  внесении изменений в Регламент
территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара по обеспечению деятельности комиссии, подготовки к голосованию, контроля процесса голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Дополнить статью 15 предложением: «В заседаниях ТИК могут принимать участие члены общественной палаты города Краснодара.»;
2.  Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара с изменениями.
3. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
4. Контроль за выполнением пункта 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара Е.С.Ширкину.

Председатель
избирательной комиссии                                                                  В.В. Зубенко

Секретарь
избирательной комиссии                                                                Е.С. Ширкина